
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/242/12 

RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie uchylenia w całości Uchwały Nr XXIII/228/12 Rady Gminy Ornontowice 

z dnia 31 października 2012 roku w sprawie zmiany uchwały Nr VII/80/11 Rady Gminy Ornontowice 

z dnia 25 maja 2012 roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych  

Na podstawie art 18, ust 2, pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust 2 i 3 Ustawy z dnia 

21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r., Nr 19, poz. 115 z późn. zm.).  

Rada Gminy Ornontowice  

uchwala:  

§ 1. Uchylić w całości Uchwałę Nr XXIII/228/12 Rady Gminy Ornontowice z dnia 31 października 2012 

roku w sprawie zmiany uchwały Nr VII/80/11 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 maja 2012 roku w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.  

§ 2. W Uchwale Nr VIII/80/11 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 maja 2011 roku w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych wprowadza się następujące zmiany:  

a) § 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

"§ 1 istniejące na terenie Gminy Ornontowice drogi o nazwie: Jarzębinowa i Klasztorna zaliczyć do 

dróg gminnych".  

b) w § 2 wykreśla się w wykazie cyfr literę "i" oraz liczbę "3".  

c) uchyla się załącznik 3.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Tadeusz Zientek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2013 r.

Poz. 258


		2013-01-09T14:13:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




